
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
21/ago/2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:55 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$138,649,488.00SERVICIOS PERSONALES $35,448,365.50 $35,448,365.50-$673,517.38 $102,527,605.12$137,975,970.62

$86,197,719.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $20,727,153.93 $20,727,153.93-$820,976.64 $64,649,588.43$85,376,742.36

$10,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,109,092.07 $1,109,092.07$1,100,000.00 $907.93$1,110,000.00

$14,367,636.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,167,928.18 $6,167,928.18-$340,518.58 $7,859,189.24$14,027,117.42

$23,162,002.00SEGURIDAD SOCIAL $5,217,177.86 $5,217,177.86-$527,564.58 $17,417,259.56$22,634,437.42

$3,299,948.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $126,184.92 $126,184.92-$14,550.00 $3,159,213.08$3,285,398.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,612,183.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $2,100,828.54 $2,100,828.54-$69,907.58 $9,441,446.88$11,542,275.42

$500,912.00MATERIALES Y SUMINISTRO $972,798.69 $972,798.69$544,749.83 $72,863.14$1,045,661.83

$40,514.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $409,186.74 $409,186.74$370,743.83 $2,071.09$411,257.83

$18,010.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $31,747.66 $31,747.66$13,751.00 $13.34$31,761.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,236.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,630.15 $5,630.15$4,866.00 $1,471.85$7,102.00

$370.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $260.00 $260.00-$3.00 $107.00$367.00

$359,433.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $501,694.28 $501,694.28$140,877.00 -$1,384.28$500,310.00

$70,250.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,881.79 $1,881.79$1,700.00 $70,068.21$71,950.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,099.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,398.07 $22,398.07$12,815.00 $515.93$22,914.00

$1,465,026.00SERVICIOS GENERALES $1,380,388.29 $1,380,388.29$314,598.11 $399,235.82$1,779,624.11

$259,631.00SERVICIOS BÁSICOS $396,089.17 $396,089.17$163,044.24 $26,586.07$422,675.24

$276,840.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $264,060.89 $264,060.89$3,727.72 $16,506.83$280,567.72

$111,207.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,542.47 $25,542.47$67,534.00 $153,198.53$178,741.00

$363,762.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $382,687.08 $382,687.08$18,927.00 $1.92$382,689.00

ENCARGADA DE CONTABILIDADDIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

macacho
Texto escrito a máquina
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

macacho
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$89,923.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $137,653.73 $137,653.73$48,532.00 $801.27$138,455.00

$40,383.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $58,130.50 $58,130.50$17,750.00 $2.50$58,133.00

$22,995.00Servicios de traslados y viáticos $25,811.09 $25,811.09$7,111.00 $4,294.91$30,106.00

$276,841.00SERVICIOS OFICIALES $65,378.36 $65,378.36-$13,258.85 $198,203.79$263,582.15

$23,444.00OTROS SERVICIOS GENERALES $25,035.00 $25,035.00$1,231.00 -$360.00$24,675.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$76,848.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $55,747.30 $55,747.30$0.00 $21,100.70$76,848.00

$57,848.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $55,048.00 $55,048.00$0.00 $2,800.00$57,848.00

$800.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $800.00$800.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,200.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $699.30 $699.30$0.00 $12,500.70$13,200.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$140,692,274.00   Total del Gasto $37,857,299.78 $37,857,299.78$185,830.56 $103,020,804.78$140,878,104.56
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